
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/211/2020 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmniejszenia na wniosek Wójta Gminy Trzyciąż opłaty za wydanie nowego 
dowodu rejestracyjnego pojazdu dla mieszkańców miejscowości Jangrot 

w związku z nadaniem nazw ulic położonych w miejscowości Jangrot. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z  art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Olkuszu uchwala co następuje 

§ 1. Zmniejsza się do kwoty 42,00 zł opłatę za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu dla 
mieszkańców miejscowości Jangrot, dla których zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu spowodowana 
została zmianami administracyjnymi tj. nadaniem nazw ulic 

położonych w miejscowości Jangrot. 

§ 2. Zmniejszenie opłaty, o której mowa w §1 dotyczy wniosków złożonych w okresie od dnia 

01.02.2021 r. do dnia 31.05.2021 r. 

§ 3. Zmniejszenie opłaty, o której mowa w §1 nie dotyczy przypadku, gdy wydanie dokumentu 
spowodowane jest zmianą również innych danych w nim zawartych lub utratą ważności poprzedniego 
dokumentu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olkuszu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8508


		2020-12-23T13:37:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




